


학생지원통합시스템
(COSMOS+)

로그인 지도교수 학사 상담

홍길동

클릭



○ 개인정보 수집 이용 동의

- 개인정보 수집 이용 동의

- 민감정보 수집 이용 동의

- 민감정보 연계상담 관련 타 부서 제공 동의

※ 제공 동의를 해야 상담이 가능
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2. 상담 신청

○ 신청 버튼이 활성화 된 시간대만 신청가능

○ 이미 예약된 시간은 상담대기신청 가능

1. 학업 및 진로계획서 작성 진로, 자격증, 학업계획 등
상담을 받고 싶은 내용을 작성

상담을 원하는 시간 선택

3. 신청완료

09/04

신청 완료됨

작성법 별도 설명

09/03 09/05 09/06 09/07



○ 반드시 작성해야 지도교수 상담 가능

○ 학업계획서 필수 작성항목

- 진로구분

- 토익 목표점수

- 학업계획

금학기성적을높게취득하여전체평균을올릴계획입니다.

열심히공부해서훌륭한교사가되고싶습니다.
필수

필수

필수

2018

1학기

2018-1

2018-1

2018-1

2018-1



홍길동

○ 본인이 상담한 내역 전체가 보임

○ 결과확인을 누르면 상담결과 확인이 가능함

상담결과가보여집니다.

2018

2018-09-03 15:15 ~15:30

2018-09-03 15:15 ~15:30

1학기


